
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

本所別館自動制御盤更新工事
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.12.24
ジョンソンコントロールズ（株）
東京都渋谷区笹塚１－５０－１
笹塚ＮＡビル

一般競争入札 11,880,000 9,720,000 81.82%

空調制御系統における制御機器交換及び論理設計
資料の再整備作業

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.12.24
三菱電機ビルテクノサービス(株)
東京都荒川区荒川７－１９－１

一般競争入札 8,640,000 7,992,000 92.50%

九州支所庁舎床タイル改修工事
独立行政法人製品評価技術基盤機構
九州支所長　柿原　美博
福岡市南区塩原２－１－２８

H26.12.19
（株）髙富士建設
福岡県福岡市南区老司３－９－１８

一般競争入札 3,024,000 2,862,000 94.64%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

競争入札結果の公表（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約責任者等の氏名並びにその所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合


